che sono state in qualche modo installate. 

RIEPILOGO DELLA VALORIZZAZIONE 

Alla luce delle indagini e dei calcoli svolti, la sottoscritta ritiene che la valutazione dell’immobile è 

pari a € 1.420.663,70 € e per arrotondamento si ha: 

€ 1.420.665,00 €  (diconsi euro unmilionequattrocentoventimilaseicentosessantacinque/00). 

UFFICI 

Al piano terra gli uffici oggetto di perizia sono stati oggetto di ristrutturazione recente, mentre al 

piano primo, come descritto nei punti precedenti, si riscontrano problemi di infiltrazione e distacchi

[...]

Sviluppando i calcoli avremo: 

mq 644,29 x 521,23 €/mq= 335.823,27 €  

RIEPILOGO DELLA VALORIZZAZIONE 

Alla luce delle indagini e dei calcoli svolti, la sottoscritta ritiene che la valutazione dell’immobile è 

pari a € 335.823,27 € e per arrotondamento si ha: 

€ 335.825,00 €  (diconsi euro trecentotrentacinquemilaottocentoventicinque/00). 

- SUB.3 PIANO PRIMO APPARTAMENTO 

La superficie convenzionale considerata come base di calcolo per la valutazione è stata così 

sviluppata. 

Il parametro unitario di riferimento viene identificato nel metro quadrato.  

DESCRIZIONE  OPIFICIO coefficienti

[...]

Sviluppando i calcoli avremo: 

mq 193,82 x 444,67 €/mq =  86.186,32 €  

RIEPILOGO DELLA VALORIZZAZIONE 

Alla luce delle indagini e dei calcoli svolti, la sottoscritta ritiene che la valutazione dell’immobile è 

pari a € 86.186,32 € e per arrotondamento si ha: 

€ 86.186,00 €  (diconsi euro ottantaseimilacentoottantasei/00). 

AREA ESTERNA SCOPERTA 

L’area esterna scoperta risulta asfaltata ed è utilizzata sia come parcheggio per i dipendenti nella parte 

antistante il fabbricato, sia per il transito dei veicoli più grandi. 

Il più probabile valore di mercato risulta essere pari a € 20,00

[...]

Sviluppando i calcoli avremo: 

mq 2986,62 x 20 €/mq =  59.732,40 €  

RIEPILOGO DELLA VALORIZZAZIONE 

Alla luce delle indagini e dei calcoli svolti, la sottoscritta ritiene che la valutazione dell’immobile è 

pari a € 59.732,40  per arrotondamento si ha: 

€ 59.732,00 (diconsi euro cinquantanovemilasettecentotrentadue/00). 

RIEPILOGO DELLA VALORIZZAZIONE DELL’INTERO OPIFICIO 

€ 1.420.665,00 + € 335.825,00 + 86.186,00 + 59.732,00 = 1.902.408,00 

per arrotondamento si ha: € 1.902.408,00 

(diconsi euro unmilionenovecentoduemilaquattrocentootto/00) 

15) Proceda a rilievi fotografici del bene anche eventualmente da utilizzare nella pubblicità, sulla 

stampa quotidiana o su manifesti, che dovrà essere espletata prima della vendita.  

Di seguito si riporta l’individuazione territoriale dell’immobile e rilievo fotografico dello stato di